弘深学院关于2018-2019学年学生“争先创优”
获奖名单公示

根据学校《关于开展2018至2019学年度学生“争先创优”活动评选工作的通知》（重大校学〔2019〕12号）要求，经学生自愿申请，班级和学院“争先创优”评审组测评和审核，评选出各项获奖名单。现将名单公示如下。
	类别
	学生姓名/集体名称
	年级
	专业班级

	优秀学生
（13人）
	李诗雨
	2017

	经管创新实验班

	幸家正
	2017
	机械大类实验班

	刘梦洁
	2017

	电气大类实验班

	庄伟健
	2017
	电气大类实验班

	罗佳妮
	2017

	电气大类实验班

	吴思雨
	2017
	土建大类实验班

	竺可哲
	2017

	机械大类实验班

	王昭清
	2018
	机械大类实验班

	宋博惟
	2018
	土建大类实验班

	吴祎文
	2018
	经管创新实验班

	田润泽
	2018
	电子信息实验班

	胡宇隆
	2018
	电气大类实验班

	徐秋朦
	2018
	电气大类实验班

	优秀学生干部
（9人）
	马良俊
	2017
	电气大类实验班

	李梦迪
	2017
	电子信息实验班

	周添
	2017
	土建大类实验班

	董纯
	2017
	土建大类实验班

	薛艺瑶
	2018
	电子信息实验班

	孔令豪
	2018
	土建大类实验班

	郭凯婧
	2018
	经管创新实验班

	汪宇轩
	2018
	电气大类实验班

	闫天一
	2018
	机械大类实验班

	科技学术创新先进个人（6人）
	方昊宇
	2017
	机械

	张旭
	2017
	经管创新实验班

	李伟钰
	2017
	经管创新实验班

	刘森昊
	2017
	电子信息实验班

	陈香羽
	2018
	电气大类实验班

	李卓昊
	2018
	电气大类实验班

	精神文明建设先进个人（6人）
	刘浩楠
	2017
	经管创新实验班

	陈嘉馨
	2017
	土建大类实验班

	史杼之
	2017
	经管创新实验班

	王斯诺
	2018
	经管创新实验班

	陈斯宇
	2018
	机械大类实验班

	彭伟航
	2018
	电气大类实验班

	体育活动先进个人
（6人）
	葛然
	2017
	电气大类实验班

	杨馥铭
	2017
	土建大类实验班

	王睿琪
	2018
	电气大类实验班

	杨林琳
	2018
	经管创新实验班

	曹景南
	2018
	电子信息实验班

	薛尚哲
	2018
	电子信息实验班

	文艺活动先进个人
（6人）
	李文通
	2017
	机械大类实验班

	李昱昊
	2017
	机械大类实验班

	朱婧一
	2018
	电子信息实验班

	邱竟冬
	2018
	经管创新实验班

	王思蕲
	2018
	土建大类实验班

	陈嘉洋
	2018
	经管创新实验班

	勤工助学先进个人
（6人）
	李春燕
	2017
	电子信息实验班

	董梦雪
	2017
	电子信息实验班

	张旭升
	2017
	电子信息实验班

	杨家俊
	2017
	电气大类实验班

	胡浩
	2017
	电子信息实验班

	李春洪
	2018
	机械大类实验班

	文明寝室
（3间）
	虎溪校区松五栋313
	2017

	虎溪校区松五栋319
	2018

	虎溪校区竹三栋211
	2018

	先进班集体
（1个）
	2018级电气大类实验班
	2018

公示时间：2019年10月24日-10月26日，在公示期内如有异议，请及时联系弘深学院学生办公室，电话：023-65678802。
重庆大学弘深学院

2019年10月24日